Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ачитского городского округа

«Бакряжская средняя общеобразовательная школа»

01.07.2022г.
с. Бакряж

Приказ
№3

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32,
уставом и правилами приема в МКОУ АГО «Бакряжская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Афанасьеву Валерию Ивановну,
23.05.2015 года рождения. Основание -  заявление Афанасьевой Анастасии
Валерьевны.
2. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Белоусова Богдана Петровича,
22.01.2015 года рождения. Основание -  заявление Белоусовой Яны Александровны.
3. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Булатову Софью Евгеньевну,
03.08.2015 года рождения. Основание -  заявление Булатовой Ольги Александровны.
4. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022года Ваулина Егора Романовича, 19.09.2015
года рождения. Основание -  заявление Ваулиной Ольги Петровны.
5.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Вшивкову Полину Андреевну,
21.01.2015 года рождения. Основание -  заявление Вшивковой Валентины
Александровны
6.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Лосеву Веронику Павловну , 14.07.2015
года рождения. Основание -  заявление Лосевой Юлии Андреевны.
7. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Савинова Матвея Ивановича,
24.09.2014 года рождения. Основание -  заявление Савиновой Юлии Павловны.
8. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Ушакову Кристину Александровну,
28.07.2015 года рождения. Основание -  заявление Ушаковой Елены Михайловны.
9. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Ярину Василису Константиновну,
06.05.2015 года рождения. Основание -  заявление Яриной Кристины Николаевны.
10. Классному руководителю Неволиной Марине Викторовне -  сформировать

Неволина М.В.

Ульянов А.А.